АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
 поручений по итогам заседания рабочей группы по контролю за реализацией указа Президента Российской Федерации  №602 и мониторингу достижения целевых индикаторов, характеризующих реализацию поручений, установленных указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 № 602

21.06.2018 года                                        п. Краснопартизанский                                       №2
                                                                                                                              место проведения:
                                                                                                                                    здание СДК
                                                                                                          время проведения: 13.00-14.00
Присутствовали:
1. Петренко А. А. -  глава Администрации Краснопартизанского сельского поселения, председатель рабочей группы
2. Вдовенко Е. Н.- специалист по правовой, кадровой и архивной работе, секретарь рабочей группы
3. Золотарева Е. А. - инспектор по работе с молодежью, физической культуре и спорту, национальным отношениям
4. Келлерова И. Н. - директор МКУК «Краснопартизанский СДК»
5. Ларина Е. Н. - заместитель директора по воспитательной работе МБОУ Краснопартизанской СШ

ПОВЕСТКА ДНЯ

	1
	Об организации на территории Краснопартизанского сельского поселения системы профилактических мер, направленных на создание условий, способствующих культурному и здоровому образу жизни населения, исключающих возможность криминального межнационального поведения в местах массового досуга.

	Золотарева Е. А. - инспектор по работе с молодежью, физической культуре и спорту, национальным отношениям

СЛУШАЛИ по первому вопросу Золотареву Е. А. - инспектора по работе с молодежью, физической культуре и спорту, национальным отношениям, которая довела до сведения  информацию об организации на территории Краснопартизанского сельского поселения системы профилактических мер, направленных на создание условий, способствующих культурному и здоровому образу жизни населения, исключающих возможность криминального межнационального поведения в местах массового досуга. (Информация прилагается).
  РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению

      Председатель рабочей группы                                                        Петренко А. А.

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПРОТОКОЛА №2 ОТ 21. 06.2018 г. РАБОЧЕЙ ГРУППЫ.

1. На территории Краснопартизанского сельского поселения ведется работа, направленная на создание условий, способствующих культурному и здоровому образу жизни населения, исключающая возможность криминального межнационального поведения в местах массового досуга. Разработан и утвержден план проведения мероприятий по профилактике экстремизма и терроризма на территории Краснопартизанского сельского поселения на 2018 год, который включает в себя проведение различных мероприятий, бесед, лекций, акций, спортивных соревнований, а так же участие в различных районных и областных мероприятиях.